АдлинистрАция куfuышшвского внутригородского
рМоrrд городского окруь сАмАрА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/цц

О внесении и,lмсtlсний в персоIlа-rlьный состав общсствеttных советов
пл и крорайонов lla l,ерритори и Ку,йбышевского внутригородскоI,о райоtrа

гороllского округа Самара, утвержленный гtостitttовлением Адлl t,l ttис,грации

Куйбышевского внутригоролского района городского округа Самара
от 2З.06,2020 Ng l49

Руководствуясь постановJtением Адмиttllстрации Куiiбышевского

вну,григородского района городского округа Самара ol 26.05.20l9 Na 140

(Об утверждении порядка формироваrrия обществеttных совстов

микрорайонов на территории Куйбыulевского внутри городс кого района

гороllского округа Самара> (в редакции постановления Аллr tl Itис,грации

КуйбышевскогО в}lутригородского района городского oKp},l,a Самара

от l 0.06.2020 ЛЬl36), ПОСТАНОВЛЯЮ:

l. Внести следуIоttlие измеtlения В ПеРСОНа"JIЬный cocтaB обttlес,гвенttых

col]e,|.oB микрорайонов на терри,гории КуйбыIIlевского Br{y],il l lI,opoJlc кого

райоrrа городского округа Самара, утвержденный постановJIением

Адмtлttистрации Куйбыlrrевского вну,григоролского района городского округа

Сапlара от 2З.06.2020 Л9 1 49.
т--,,{

б]

1

1.1. Исклtочить из персонаJIьного состава ОСМ-5 кСухая Самарка-2>

Картушева Алексея Васильевича;

l,2. Исклrочить из персона-льного состава ОСМ-7 <Сухая Сапларка- l >

Гребенец Татьяну Васильевну, Тихонова Виктора Сергеевича;

l,3. Исключить из персонЕLпьного состава ОСМ-24 <Рубежr;ый> Рогова

Алексея Сергеевича;

1.4, Исключить из персонального сосl,ава ОСМ-25 <!убовая роща>

Bopor l чову Олесtо В.rlаliи мировttу;

1.5. Включить в персоrtальный состав ОСМ-5 кСухая Самарка-2>

Изянину Марину Валерьевну, Старос,гину Ольгу Геннадьевну;

1.6. Включить в персоttальный сос,гав ОСМ-7 <Сухая Самарка- l>

Конюхову Ольгу Викторовну, Старостину Оrlr,гу Геннадьевlt.у, Тимакову

Галину Александровну;

l,7. Включить в персональный состав ОСМ-9 <Возрождение-2>

Банмиллер Любовь Владимировну, Куренкову Мариrо lC)pl,eBHy, Фигс

Светлану Юрьевну, Шпенглера Андрея Юрьевичlr;

l .8. Включить в персонаJtьный cocтaB OCM- l 5 <Буровик> flьяченко

Сергея Алексеевича, Кирсанову Евгениtо Ва;lентиновну;

1.9. Вклtочить в персональный состав ОСМ-24 <Рубежный> Иванова

Александра Николаевича;

1.10. Включить в персональный состав ОСМ-25 <!,убовая роща> Бутяева

Игоря Евгеньевича.

2. Консультанl,у отдела инtРормаrtионной гtолит,ики Дllминистраttии

Куйбышевского вtlутригородского района I,оролского окр\ га Самара

Е.!. Тихоновой обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте Администрации Куйбыrrlевского внутриI,ородского

райогtа горолского округа Самара.

3. Настоящее постановление вс,гупает в си.l]у со дня его ollr бrtикования

на сайте Администрации Куйбышевского внутригородского района.

J

4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Куйбышевского внутри городского

райоtlа городского округа Самара Э.Ю.Аскерову.

Глава Kv t1() b1IlIc t]с liO0,0

внутригор о.-1с о lta

горо.]ск А.А.Коробков

ЛаI,1,1,цпч

264 70 46